РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

АДМИНИСТРАЦИИ г. ИРКУТСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 174

 664058, г. Иркутск, ул. Алмазная, 14 А  тел.:31-55-90

Приказ

«_29_»  марта  2022                                                                                    № 37

«О проведении конкурса детских рисунков «Земля - наш общий дом»

 приуроченного к празднованию Международного дня Земли»

 С целью активизации творческой деятельности воспитанников МБДОУ г.

Иркутска детского сада №174,  согласно годовому плану работы на 2021-

2022 учебный год, уставу МБДОУ г. Иркутска детского сада №174.

Приказываю:

1 Заместителю заведующего  Востриковой Ю.С.

1.1. Организовать проведение конкурса детских рисунков «Земля -

наш общий дом» приуроченного к празднованию Международного дня

Земли. С  11.04.2022 по 22.04.2022 для детей 4-6 лет МБДОУ г.

Иркутска детского сада №174.

1.2. Оформить - выставку детского творчества «Земля - наш общий

дом» в срок до 22.04.2022.

2 Утвердить:

2.1. Положение о Конкурсе детских рисунков «Земля - наш общий

дом» согласно положению о Конкурсе детских рисунков «Земля - наш общий

дом» (приложение №1).

2.2.  Состав жюри Конкурса (приложение №2).

3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего Вострикову Ю.С.

Заведующий                                                                                       Маркова Т.Г.